МИНИСТЕРСТВО ПРОМЫШЛЕННОСТИ И ТОРГОВЛИ
РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ АГЕНТСТВО
ПО ТЕХНИЧЕСКОМУ РЕГУЛИРОВАНИЮ И МЕТРОЛОГИИ

(Госстандарт)

П Р И К А З
27 февраля 2017г. № 389

Москва

О внесении изменений в приказ Федерального агентства по техническому
регулированию и метрологии от 30 декабря 2016 г. № 2034

«О создании технического комитета по стандартизации
“Строительные материалы (изделия) и конструкции”»

В целях реализации Федерального закона от 29 июня 2015 г. № 162-ФЗ
«О стандартизации в Российской Федерации» п р и к а з ы в а ю :

1. Внести в приказ Федерального агентства по техническому
регулированию
и метрологии от 30 декабря 2016 г. № 2034 «О создании технического комитета
по стандартизации “Строительные материалы (изделия) и конструкции”»
изменение, дополнив пункт 3 абзацами следующего содержания:

«заместителем председателя ТК «Строительные материалы (изделия)
и конструкции» Жиляева Константина Алексеевича - директора
по техническому регулированию и стандартизации Группы компаний
«ОСНОВА» (ГК «ОСНОВА»);

заместителем председателя ТК «Строительные материалы (изделия)
и конструкции» Белюченко Андрея Владимировича -  заместителя генерального
директора по общим вопросам Акционерного общества «Научно-
исследовательский центр «Строительство» (АО «НИЦ «Строительство»).».

капиллярный контроль

Источник

http://www.mosexp.ru/uzk.html
http://files.stroyinf.ru/Index2/0/4294803/4294803611.htm